
ZARZĄDZENIE NR 48/2021 
Wójta Gminy Krasnosielc 

z dnia  19 października 2021 r.  

w sprawie przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych. 

  
 Na podstawie  art. 30 i 31 ustawy z dnia 8 marca o samorządzie gminnym                                                   
( Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 26 i 27 ustawy z dnia  29 września 1994 r.                                   
o rachunkowości ( Dz. U. z 2021 r. poz. 217 ze zm.)  zarządzam : 

 
§ 1. 

Przeprowadzenie pełnej inwentaryzacji drogą spisu z natury składników majątkowych 
będących w posiadaniu  Urzędu Gminy Krasnosielc otrzymanych od Ministerstwa Cyfryzacji w 
ramach projektu indywidualnego „ pl.ID- Polska ID karta”  z 7 osi priorytetowej 
„Społeczeństwo informacyjne -budowa elektronicznej administracji” w ramach Programu 
Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka   
 przez komisję inwentaryzacyjną w następującym składzie osobowym: 
 
1. Paulina Beczak – przewodniczący 
2.  Joanna Częścik – członek 
3.  Katarzyna Kurzyńska– członek 

 
§ 2. 

 
1. Termin rozpoczęcia spisu wyznaczam na dzień 22 października 2021 r.  zakończenie spisu na 
dzień 22 października 2021 r.  
 

 2. Spis należy przeprowadzić według stanu na dzień  11 czerwca 2021 r. 
 

§ 3. 
 

1. Arkusze spisowe wydaje się przewodniczącemu komisji inwentaryzacyjnej. 
2. Arkusze spisu z natury wypełnia się w dwóch egzemplarzach. 

 
  § 4. 

W toku spisu i po jego zakończeniu komisja inwentaryzacyjna nie dokonuje wyceny 
spisanych składników majątkowych. 

         § 5. 

Osobę materialnie odpowiedzialną zobowiązuje się do uporządkowania mienia. 

       

 

 

 



§ 6. 

W terminie 7 dni od zakończenia czynności inwentaryzacyjnych przewodniczący komisji 

inwentaryzacyjnej złoży sprawozdanie końcowe z przebiegu inwentaryzacji, natomiast 1 egz. 

arkusza spisowego zostanie przesłany na adres: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów Biuro 

Dyrektora Generalnego Al. Ujazdowskie 1/3, 00-583 Warszawa. 

 

      § 7. 

 

Za sprawny, terminowy i prawidłowy przebieg czynności inwentaryzacyjnych odpowiedzialny 

jest przewodniczący komisji inwentaryzacyjnej. 

       

      § 8.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

                                                                                                         Wójt Gminy Krasnosielc  

                                                                                                           /-/ Paweł Ruszczyński 

 

 

 

 

 

 

 
 


